САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗ «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 14

Пермь

О проведении плановых проверок
членов Союза в 2024 году

В соответствии с решением Совета Союза (протокол от 06.12.2023 № 23/23),
требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами
контроля за деятельностью членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» на основании Плана проверок членов Союза на 2024 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести плановые проверки членов Союза, указанных в приложении к настоящему
приказу.
Предмет проверки: соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе
условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Проектные
организации Урала».
Дата начала, сроки проведения и вид проверок: указаны в приложении к настоящему приказу.
Место проведения проверок: по адресу места нахождения Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала», указанному в приложении к настоящему приказу.
ФИО работников, уполномоченных на проведение проверок: указаны в приложении к
настоящему приказу.
Срок представления актов проверок: не позднее следующего рабочего дня после окончания
срока проведения проверок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника экспертного
отдела Н.Л. Волгареву.

К.В. Терентьев

Приложение к приказу
от 06.12.2023 j4y 14

ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморсгулируемон организации Союза «Проектные организации Урала» на 2024 год

№
п/п

Р е г и с т р а
ц и о н н ы й

ном ер
ч л е н а
С ою за

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а ,

Ф .И .О .  и н д и в и д у а л ь н о г о
п р е д п р и н и м а т е л я

О Г Р Н /
О Г Р Н И П

Д а т а  н а ч а л а ,
с р о к

п р о в е д е н и я
п р о в е р к и

Вид
п р о в е р к и

П р е д м е т  п р о в е р к и М есто  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

Ф .И .О .
р а б о т н и к а

у п о л н о м о ч е н н о г о
н а  п р о в е д е н и е

п р о в е р к и
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ^

1. 111 Общество с ограниченной
ответственностью
«Дорожник»

1025901928986 15.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

соблюдение требований
внутренних документов

Союза, в том числе
условий членства в Союзе,

614068, Пермский край, г. Пермь,
ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Лягаева А.М.

установленных
Положением о членстве в
СРО Союзе «Проектные

организации Урала»
2. 359 Общество с ограниченной

ответственностью
Архитектурное бюро
«А61»

1097232024713 15.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

3. 361 Общество с ограниченной
ответственностью «ЕС-
Компани»

1085920001947 15.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

4. 134 Общество с ограниченной
ответственностью
«ВЗЛЁТ-УРАЛ»

1025900765186 16.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

5. 247 Общество с ограниченной
ответствен костью
«ТюменьСтро и Проект»

1077203047635 17.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

6. 311 Общество с ограниченной
ответственностью «ТЭКО»

1035901714606 17.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

7. 265 Акционерное общество
«0ДК-Пер1мские Моторы»

1025900893864 19.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

в. 342 Общество с ограниченной
ответственностью
«Проектная мастерская
«Архитектура, Инновации,
Строительство,
Технологии»

1127232007407 19.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

9. 255 Общество с ограниченной
ответственностью научно-
производственное
предприятие «Ямальское
экологическое,
геоэкологическое и
мониторинговое
предприятие»

1068901013060 22.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

10. 385 Общество с ограниченной
ответстве нностью
«СтройПлюсСервис»

1105957000027 22.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

И. 96 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«Проект-мастер»

1054500016120 23.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

12. 148 Акционерное общество
«Тюменьтел»

1027200819293 24.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

13. 229 Общество с ограниченной
ответственностью «Запад
Урал Лифт-Управляющая
компания»

1055901630146 24.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

14. 360 Общество с ограниченной
ответственностью
«Сиеста»

1127232021784 24.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

15. 127 Общество с ограниченной
ответственностью
«Уральская строительная
экспертиза»

1056603775403 25.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

16. 272 Общество с ограниченной
ответственностью
«Атлант»

1037200624383 26.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

17. 192 Общество с ограниченной
ответствен ностыо
«Проект»

1077206002851 29.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

о

18. 207 Общество с ограниченной
ответственностью
«Тюменская автодорожная
компания»

1037200599512 29.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

19. 233 Акционерное общество
«Пермский завод
« Машиностроител ь»

1075906004217 29.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

20. 503 Индивидуальный
предприниматель
Богомолов Максим
Владимирович

3078901241000
77

29.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

21. 107 Общество с ограниченной
ответственностью
«Спецпроект»

1084501002541 31.01.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

22. 178 Общество с ограниченной
ответственностью

1035901827268 31.01.2024
(пять рабочих

докумен
тарная

Владимирова М.А.

«Анадис» дней)
23. 20 Общество с ограниченной

ответственностью
«Проектсервис»

1025901846024 01.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

24. 505 Общество с ограниченной
ответственностью
«ТЕХСТРОЙ»

1205900009259 05.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

25. 70 Общество с ограниченной
ответственностью
«Системсервис»

1035901664622 07.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

26. 214 Общество с ограниченной
ответственностью
«Стройпроект»

1077203015405 09.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

27. 240 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«ПРОЕКТ 2001»

1027200790077 09.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

28. 88 Общество с ограниченной
ответственностью
« С иб ирс ко-У рал ьс к и й
энергетический сервис»

1074501004874 12.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

29. 484 Общество с ограниченной
ответственностью
« У ре н го йдо ретрой»

1138904003380 12.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

30.

!

47 Общество с ограниченной
ответствен ностью
« Ре ст ко м п л е кт 11 ро е кт»

1034500027748 13.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

31. 12 Общество с ограниченной
ответственностью «ГНГ-
Пермь»

1055900264155 14.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

32. 50 Открытое акционерное
общество «Акционерное
Курганское общество
медицинских препаратов и
изделий «Синтез»

1024500531296 15.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

*">
j j . 72 Общество с ограниченной

ответственностью
«Проектно-строительная
фирма СБ»

1045900518674 16.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

34. 264 Акционерное общество
«Заводоуковский
машиностроительный
завод»

1027201593407 19.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

35. 108 Общество с ограниченной
ответственностью
«Проектная Мастерская
«Акрополь»

1064501161790 20.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

36. 112 Общество с ограниченной
ответственностью
«Институт Пермский
Промстройпроект»

1105904002104 21.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьи на-Ефимик
А.В.

37. 19 Общество с ограниченной
ответственностью
«Профи-Проект»

5085904001398 22.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

38. 220 Индивидуальный
предприниматель
Афанасьев Александр
Юрьевич

3104501183000
21

22.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

39. 339 Общество с ограниченной
ответственностью
« Проектно-строительное
предприятие»

1127232010894 26.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

40. 296 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«ТАУЭР»

1027200792740 28.02.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

41. 25 Общество с ограниченной
ответственностью
«Инженерно-
консультационный центр»

1055900201367 04.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

4

42. 347 Общество с ограниченной
ответственностью
Творческая мастерская
«Рустика»

1027200845760 04.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

43. 355 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«Инженерные системы»

1074501000595 05.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

44. 42 Общество с ограниченной
ответственностью
«Научно-
исследовательская и
проектная лаборатория
транспортных сооружений
и мостов»

1085902006475 06.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

45. 170 Общество с ограниченной
ответственностью

1105903000103 06.03.2024
(пять рабочих

докумен
тарная

Владимирова М.А.

«ГАРОСС» дней)
46. 312 Общество с ограниченной

ответственностью
«Строительная
испытательная
лаборатория»

1074501004203 07.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

47. 137 Общество с ограниченной
ответственностью
«Кристалл-Энерго»

1069639012750 11.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

48. 160 Муниципальное казенное
учреждение
«Салехардская дирекция
единого заказчика»

1048900004889 11.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

49. 320 Общество с ограниченной
ответственностью
« Тюм е н ьМ о дул ьСтро и »

1077203010191 11.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

50. 21 Общество с ограниченной
ответственностью «РИК-
проект»

1085906008473 13.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

51. 1 13 Общество с ограниченной
ответственностью
«Северспецпроект+»

1088905000678 13.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

52. 59 Акционерное общество
« Перм 11 нжсел встрой»

1025900760600 18.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просима В.А.

53. 274 Государственное казенное
учреждение Ямало-
Ненецкого автономного
округа «Управление по
контролю за техническим
состоянием,
энергосбережением и
энергоэффективностью
зданий и сооружений»

1108901001395 18.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

54. 128 Общество с ограниченной
ответственностью
«Уральская проектно
строительная компания»

1080256000340 19.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

55. 210 Общество с ограниченной
ответственностью
«ЛИДЕР-Инжиниринг»

1065905036438 19.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

56. 378 Публичное акционерное
общество «Морион»

1025901220620 28.03.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

57. 390 Общество с ограниченной
ответственностью «Арина-
эксперт»

1065920020968 01.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

58. 367 Общество с ограниченной
ответственностью «АКБ
М ас штаб прое кт»

1127232019958 02.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

59. 403 Общество с ограниченной
ответственностью «Астра-
проект»

1156684004179 04.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

60. 194 Акционерное общество
«Губкинские городские
электрические сети»

1188901002718 08.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

61. 348 Общество с ограниченной
ответственностью
«Стройкомплект М»

1025900761853 08.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

62. 374 Общество с ограниченной
ответственностью
«СЕВЕРСТРОЙЭНЕРГОП
РОЕКТ»

1146671006240 09.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

63. 183 Общество с ограниченной
ответственностью фирма
«МОСТ-СЕРВИС»

1028900627700 10.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

6

64. 261 Общество с ограниченной
ответственностью
«Теплогазстрой»

1035900518720 11.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

65. 306 Общество с ограниченной
ответственностью
«Севертеплосервис»

1085917000751 12.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Вол гарева Н.Л.

66. 292 Акционерное общество
«Управляющая
коммунальная компания»

1058900649609 15.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

67. 387 Общество с ограниченной
ответственностью
«Эвогрид»

1135904001078 15.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

68. -л i
J  1 J Общество с ограниченной

ответственностью
Проектная компания
«Электра»

1117453008573 16.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

69. —329— Открытое акционерное
общество «Тепло-
Энергетик»

1048900102052 J7.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

70. 218 Общество с ограниченной
ответственностью
«Кор и да»

1037200558878 19.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Вол гарева Н.Л.

71. 152 Акционерное общество
«Протон - Пермские
моторы»

1025900893622 22.04.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

72. 429 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«ПурГеоКом»

1067203323747 13.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

73. 448 Общество с ограниченной
ответственностью
«Тюменьгаз»

1187232004475 14.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

74. 263 Индивидуальный
предприниматель Шилов
Ярослав Викторович

3108904253000
11

15.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

75. 454 Общество с ограниченной
ответственностью
«НЕОН ГАЗ»

1047200599676 16.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

76. 508 Общество с ограниченной
ответстве н ностью
« Те пл о газа втом ат и ка »

1187232000647 17.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

7

77. 455 Индивидуальный
предприниматель Колбин
Сергей Николаевич

3168901000612
98

20.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

78. 404 Общество с ограниченной
ответственностью «Аргус-
2000»

1025902032309 21.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

79. 466 Общество с ограниченной
ответственностью
«Интелсиб»

1197232008742 21.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

80. 513 Общество с ограниченной
ответственностью
«СпецМонтажУниверсал»

1067203363523 22.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

81. 449 Общество с ограниченной
ответственностью
«Сибстройвек»

1167232062535 23.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

82. 456 Общество с ограниченной
ответстве н ностью
«Югорская строительная
компания»

1118606000061 23.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

83. 452 Общество с ограниченной
ответственностью
«Промышленная
кибернетика»

1175958041148 27.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

84. 450 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«Строитель»

1187232027355 28.05.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

85. 471 Акционерное общество
«ЭР-Телеком Холдинг»

1065902028620 04.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

86. 512 Общество с ограниченной
ответственностью
«Нечаев-Энергострой»

1205900000778 13.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

87. 457 Общество с ограниченной
ответственностью
«Урал кал ий-Ре монт»

1115911002371 17.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

88. 514 Общество с ограниченной
ответственностью «СРК
Гарантия Качества»

5137746013719 18.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

89. 515 Общество с ограниченной
ответственностью «Первая
Экспертная Компания»

1218600006580 19.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефим ик
А.В.

8

90. 510 Общество с ограниченной
ответствен ностью
« Тю м е н ь- м о нтаж »

1157232039843 21.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

91. 451 Общество с ограниченной
ответственностью
«ТехЭкс»

1187232023505 24.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

92. 511 Общество с ограниченной
ответственностью
«Автоматизация и
Метрология»

1177232035111 24.06.2024
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

9